
Besluit van de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 31 januari 
2025 houdende benoeming van een lid van de Commissie toezicht financiën politieke 
partijen  
 
De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,  
 
Handelende in overeenstemming met het gevoelen van de ministerraad;  
 
Gelet op artikel 35, tweede lid, van de Wet financiering politieke partijen;  
 
Besluit:  
 
Artikel 1 
Met ingang van 1 maart 2025 tot 1 maart 2027 wordt benoemd tot lid van de Commissie toezicht 
financiën politieke partijen:  
 
Mevrouw prof. dr. Judith G. van Erp.  
 
Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst.  
 
Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan 
betrokkene.  
 
De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 
 
 
 
 
 
J.J.M. Uitermark 


